



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vognmand Hans Berggren ApS

Salbjergvej 22, 4622 Havdrup

CVR-nr. 10 55 03 78

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Hans Berggren
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Hans Berggren ApS Salbjergvej 22 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 10 55 03 78
	Stiftet: 1. december 1986
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 34. regnskabsår
Direktion	Hans Berggren
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Berggren Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning, transport og spedition samt dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-26.677	-6.759
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.294
Resultat før finansielle poster	-26.677	-9.053
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-7
Resultat før skat	-26.725	-9.058
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.725	-9.058
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-26.725	-9.058
Disponeret i alt	-26.725	-9.058



Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	4.688
Andre tilgodehavender	3.105	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.105</u>	<u>4.688</u>
Likvide beholdninger	<u>815</u>	<u>931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.920</u>	<u>5.619</u>
Aktiver i alt	<u>28.920</u>	<u>5.619</u>



Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-11.716.984	-11.690.259
Egenkapital i alt	-10.716.984	-10.690.259
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.058	55.121
Anden gæld	10.699.846	10.640.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.745.904	10.695.878
Gældsforpligtelser i alt	10.745.904	10.695.878
Passiver i alt	28.920	5.619

1 Selskabets kapitalberedskab

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2019	1.000.000	-11.681.201	-10.681.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.058	-9.058
Egenkapital 1. juni 2020	1.000.000	-11.690.259	-10.690.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.725	-26.725
	1.000.000	-11.716.984	-10.716.984



Noter

1. Selskabets kapitalberedskab

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Det er ledelsens forventning at kunne fremskaffe den nødvendige finansiering til selskabets drift i det kommende regnskabsår, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets direktør har over for selskabet afgivet støtteerklæring om i det kommende regnskabsår at tilføre den til selskabets fortsatte drift fornødne likviditet og kapital.

Selskabets direktør har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for selskabets øvrige kreditorer vedrørende sit tilgodehavende, 10.661 t.kr.

	<u>31/5 2021</u>	<u>31/5 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2020	488.226	488.226
Kostpris 31. maj 2021	<u>488.226</u>	<u>488.226</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2020	-488.226	-485.932
Årets afskrivninger	0	-2.294
Af- og nedskrivninger 31. maj 2021	<u>-488.226</u>	<u>-488.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på 10.260 t.kr. Skatteværdien heraf, som udgør 2.257 t.kr., er ikke indregnet som skatteaktiv i balancen på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne..

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u>
	<u>310</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berggren Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


